水发派思燃气股份有限公司

第四届监事会第十八次临时会议

决  议

水发派思燃气股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第十八次临

时会议于 2023 年 2 月 28 日以现场结合通讯方式召开。会议应到监事 3 人，实到

监事 3 人，会议由监事会主席王素辉女士主持。本次会议符合《中华人民共和国

公司法》、《水发派思燃气股份有限公司章程》的相关规定，合法有效。

本次会议以投票表决的方式通过了如下决议：

1、审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》。

同意将公司注册资本由人民币 378,011,155 元变更到 459,070,924 元，并将

该议案提交公司股东大会审议。

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。

2、审议通过了《关于修改公司章程的议案》

同意对公司章程做出如下修改：

“原第六条：公司注册资本为37,801.1155万元。

现修订为：第六条 公司注册资本为459,070,924元。

原第十九条：公司股份总数为37,801.1155万股，每股面值为1元，全部为人

民币普通股。

现修订为：第十九条 公司股份总数为459,070,924股，每股面值为1元，全

部为人民币普通股。”

公司章程其他条款不作变更。同意将该议案提交公司股东大会审议。

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。

（以下无正文，为签署页）

（本页为《水发派思燃气股份有限公司第四届监事会第十八次临时会议决议》签

署页）

与会监事签名：

王素辉           李丽          刘莲

水发派思燃气股份有限公司监事会

2023 年 2 月 28 日